

# Daşkəsən cari ilin birinci yarımilini uğurla başa vurub

*Bu fikirlər 2019-cu ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan ümumrayon yığıncağında səslənib*

**D**ünən Daşkəsən rayon icra hakimiyyətinin inzibati binasında cari ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan ümumrayon yığıncağında bildirilib ki, rayon 2019-cu ilin birinci yarımilini uğurla başa vurub.



Rayonun idarə, müəssisə, təşkilat rəhbərləri, RİHB-nin inzibati-ərazi dairələri üzrə nümayəndələri, bələdiyyə sədrleri və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirak etdiyi yığıncağı Daşkəsən rayon icra hakimiyyətinin başçısı Əhəd Abiyev açaraq hesabat məruzəsi ilə çıxış edib. O, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin son 16 il ərzində uğurlu siyasəti nəticəsində Azərbaycan iqtisadiyyatı sürətlə inkişaf etdiyin, əhalinin rifahının yüksəldiyini, xüsusilə, ölkəmizdəki sabitliyin, sürətli inkişafının, bəynəlxalq miqyasda nüfuzunun əhəmiyyətli dərəcədə artdığını, yeni-yeni nailiyyətlər, qələbələr qazanıldığını bildirib.

Ə.Abiyev Daşkəsən rayonunda da 6 ay ərzində ümumi məhsul buraxılışının həcmi 92 milyon 420 min manat olmuşdur ki, bu da ötən ilin müvafiq dövrünə nisbətən 125,3 faiz təşkil edir. Eyni zamanda, rayon ərazisində bir sıra tikinti, təmir-bərpa, yenidənqurma, abadlıq-quruculuq işləri görülmüşdür və hazırda da müxtəlif sahələrdə bu işlər davam etdirilməkdədir. Azərbaycan Hökuməti ilə İslam İnkişaf Bankı tərəfindən maliyyələşən "Daşkəsən şəhərinin su və kanalizasiya sistemlərinin yenidən qurulması" layihəsinin həyata keçirilməsində son tamamlama işləri yerinə yetirilir. Cari ilin 6 ayı ərzində Daşkəsən şəhərində 10 çoxmərtəbəli yaşayış binasının dam örtüyü təmir edilmiş, 3 binanın fasadı əsaslı təmir edilərək emulsiya ilə rənglənmiş, 2 binanın giriş blokunun pilləkən qəfəsindəki pəncərələr metal plastik pəncərələrlə, blokların giriş qapıları isə metal qapılarla əvəz olunmuşdur. Heydər Əliyev meydanında və Şəhidlər Xiyabanında təmir işləri aparılaraq, səliqə-sahman işləri yerinə yetirilibdir. Xoşbulaq kənd tam orta məktəb və Qabaqtərə kənd xəstəxana binalarının dam örtükləri tamamilə dəyişdirilib, İ.Nəsimi adına 1 nömrəli, N.Nerimanov adına 3 nömrəli, S. Vurğun adına 4 nömrəli və

Qaraqullar kənd tam orta məktəblərində cari təmir işləri aparılıbdir".

Rayon rəhbəri 2019-cu ilin yanvar ayında Daşkəsən rayon icra hakimiyyəti üzrə Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsi ilə razılaşdırılmış və "DOST İŞ Mərkəzi" MMC tərəfindən təqdim olunan 130 nəfər, aprel ayında isə əlavə 90 nəfər işsiz şəxslə müvafiq qanunvericiliyə uyğun

olaraq müddətli əmək müqaviləsi bağlanaraq rayonda ödənişli ictimai işlərə cəlb olunduğunu vurğulayıb. Rayonda 3 kartofçuluq və 1 taxılçılıq üzrə toxumçuluq təsərrüfatlarının fəaliyyət göstərdiyini deyən A.Abiyev "Yeni Daşkəsən" ideyası rayonun yüksəlişindən və Cənab Prezidentin yaratdığı inkişaf siyasətindən qaynaqlanı" fikrini söyləyən rayon rəhbəri qeyd edib ki, rayonun bütün daxili yollarının, körpülərin əsaslı təmiri üzrə rayon icra hakimiyyəti tərəfindən Respublika Nazirlər Kabinetinə, Baş Nazirə kompleks layihə təklifləri işlənib təqdim olunubdur: "Hazırda rayonun 49 yaşayış məntəqəsində cəmi 10 yaşayış məntəqəsi təbii qazla təmin olunur. 2019-cu ilin 6 ayı ərzində rayonun Quşçu kəndində 404, Bayan kəndində isə 459 abonent təbii qazla təmin olunub. Quşçu, Quşçu körpü və Daşkəsən qəsəbələrinə yeni təbii qaz xəttinin çəkilişinə başlanılmış və hazırda həmin işlər sürətlə davam etdirilir".

Yığıncaqda RİHB-nin Daşkəsən şəhər İDÜN-si Nüsrət Vəliyev, RİHB-nin Daşkəsən qəsəbə İDÜN-si Xudayar Ələkbərov, 31 nömrəli Yol İstismarı MMC-nin rəisi Roman Əsgərov və digərləri çıxışlar edərək, qarşıda duran vəzifələrin icrasından danışaraq, daşkəsənilərə göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyev Cənablarına minnətdarlıqlarını bildiriblər. Həmçinin, vurğulayıblar ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamı ilə "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi (1918-2018)" Azərbaycan Respublikasının yubiley medalı ilə təltif edilən Daşkəsən rayon icra hakimiyyətinin başçısı Əhəd Abiyevin təltif olunmasını Möhtərəm Prezidentimiz tərəfindən bütün daşkəsənilərə verilən yüksək qiymət kimi dəyərləndirdiyini söyləyiblər.

**RƏFİQƏ HÜSEYNOVA**